
Kielce, dnia 14 sierpnia 1934 r.
/ /  71

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
N 9  2 1 .

DZIAŁ URZĘDOWY. 

Rozporządzenie

T R E Ś Ć :

Poz.: 109 -— Wojewody Kieleckiego z dnia 4 sierpnia 1934 r. o uboju zwierząt domowych w miejscowościach,  
nieposiadających rzeźni publicznych

Zarządzenia:
Poz.! 110 Mihistra Spraw Wewnętrznych z dnia 20 lipca 1934 r. w sprawie oplat za czynności,  wyko­

nywane przez Zarząd M.asta Radomia przy wydawaniu pozwoleń na budowę i na użytkowanie  
budynków . . . . .

111 —  Wojewody Kieleckiego z dnia 13 sierpnia 1934 r. o przepisach wykonawczych weterynaryjno- 
policyjnych postanowień do polsko-niemieckiej umowy o ułatwieniach w małym ruchu granicz­
nym z dnia 22 grudnia 1931 r. . . . . .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Obwieszczenia różnej treści . . . . . .
Licytacje i przetargi . . . . . . .
Unieważnienie zagubionych dokumentów . . . .

255

256

257

259
259
270

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
109.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 4 sierpnia 1934 r. 

o uboju zwierząt domowych w miejscowościach, 
nirposiadających rzeźni publicznych.
Na podstawie art. 16 lit. C. rozDorządze- 

nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp­
nia 192/ r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr 77, poz. 673), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ubój zwierząt domowych dla celów 
sprzedaży mięsa lub jego przetworów (z wy­
jątkiem uboju dla potrzeb własnego gospodar­

stwa) w miejscowościach województwa kielec­
kiego, nieposiadających rzeźni publicznych, 
może odby wać się wyłącznie w lokalach (w miej­
sc ich uboju — rzeźniach prywatnych) na ten 
cel przeznaczonych.

§ 2. Miejsca uboju (rzeźnie prywatne), 
o których mowa w § 1, powinny się znajdo­
wać — w miarę możności — w pewnem odda­
leniu od budynków mieszkalnych, chlewów, 
obór i t. p.

§ 3. (I) Miejsca uboju (rzezme prywatne), 
o któr-yih mowa w § 1, muszą posiadać gład­
ką podłogę betonową z odpowiedniemi ścieka­
mi, ściany gładkie, pomalowane olejno do w y­
sokości conajmnie, dwóch metrów od podłogi, 
łatwo dające się oczyścić zdezynfekować.



2 5 6 K i e l e c k i  D z i e n n i k  W o j e w ó d z k i .  P o z .  1 0 9  i 1 1 0 . No 21

(2) W  pobliżu miejsc uboju (rzeźni p ry ­
watnych), o których mowa w § 1, powinna 
znajdować się studnia z wodą, nadającą się 
do picia.

§ 4. Zawartość żołądka i kiszek, krew 
i wszelkie inne odpadki zwierzęce powinny 
być niezwłocznie po każdorazowym uboju w y­
wożone w pole, w specjalnie uszczelnionych 
wozach, lub też przechowywane w betono­
wych dołach, zawierających szczelne pokrywy; 
w miarę zapełnienia rzeczonych dołów, zawar­
tość icn powinna być niezwłocznie wywiezio­
na w pole

§ 5. Zakazuje się dokonywania uboju 
w pomieszczeniach, nieposiadających odpo­
wiednich, wymaganych niniejszem rozporzą­
dzeniem, urządzeń, jako to w chlewach, obo­
rach i t p., a także bez wszelkich urządzeń 
i pomieszczeń, jak np. na dworze.

§ 6. Winni naruszenia przepisów niniej­
szego rozporządzenia będą karani w drodze 
administracyjnej na podstawie art. 98 rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpn.a 1927 r o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U R. P. Nr 77, poz. 673).

§ 7. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 1935 roku.

Wojewoda: Dr. D ziadosz

110.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnia 20 lipca 1934 r. 

w sprawie opłat za czynności, wykonywane 
przez Zarząd Miasta Radomia przy wydawania 
pozwoleń na budowę i na użytkowanie bu­

dynków.
Na podstawie art. 410 pkt. 12 oraz zgod­

nie z art. 415 pkt. a rozporządzenia Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. 
o prawie budowlanem i zabudowaniu osiedli 
(Dz. U R. P. Nr 23, poz. 202), zarządzam co 
następuje.

§ 1. Zarząd Miasta Radomia pobiera opła­
ty w wysokości, ustalonej niniejszem zarządze­
niem, za następujące czynności:

a) sprawdzenie na gruncie warunków pro­
jektowanej budowy albo zgłoszonych robót,
0 ile sprawdzenie jest potrzebne,

b) rozpatrzenie projektu (planu) budowy
1 udzielenie pozwolenia na budowę w myśl 
art. 333 prawa budowlanego,

c) rozpatrzenie prośby o pozwolenie na 
budowę i udzielenia takiego pozwolenia w wy­
padkach, przewidzianych w art. 334 prawa 
budowlanego,

d) rozpatrzenie zgłoszenia robót nie wy­
magających pozwolenia (art. 335 prawa bu­
dowlanego),

e) oględziny budowy wskutek zgłoszonej 
prośby o pozwolenie na użytkowanie

f) rozpatrzenie prośby o pozwolenie na 
użytkowanie i udzielenie takiego pozwolenia,

g) sprawdzanie na gruncie istniejącego 
stanu rzeczy wskutek złgoszonej prośby o po­
zwolenie na rozebranie budynku lub jego części,

h) sprawdzanie i zaświadczenie kosztory­
sów projektowanych lub wzniesionych bu­
dynków.

§ 2. Za sprawdzenie na gruncie warun­
ków projektowanej budowy albo zgłoszonych 
robót (§ 1 p. a) pobiera się zł. 20.

§  3 . Za rozpatrzenie projektu (planu) bu­
dowy i udzielenie pozwolenia na budowę 
w myśl art. 333 prawa budowlanego (§ 1 p. b.) 
pobiera się:

a) w wypadkach, gdy potrzebne są obli­
czenia statystyczne po zł. 4 od każdego for­
matu (sekcji i projektu, którego dotyczą obli­
czenia i tyleż od każdej strony obliczeń i po 
zł. 3.70 od każdego z pozostałych formatów;

b) w wypadku, gdy nie zachodzi po trze­
ba obliczeń statystycznych po zł, 3.70 od każ­
dego formatu (sekcji) projektu.

Za rozpatrzenie projektu (planu) zamien­
nego budowy i udzielenie pozwolenia na bu­
dowę według tego projektu dolicza się:

a) w wypadkach, gdy projekt zamienny 
nie zawiera zmian w kubaturze zatwierdzonego 
uprzednio projektu po zł. 2 od każdego for­
matu (sekcji) projektu;

b) w wypadkach, gdy projekt zamienny 
ząwiera zmiany w kubaturze zatw.erdzonego 
projektu po zł. 3 od każdego formatu (sekcji) 
projektu.

§ 4. Za rozpatrzenie prośby o pozwolenie 
na budowę i udzielenie takiego pozwolenia 
w myśl art. 334 prawa budowlanegc (§ 1 p. c) 
pobiera się zł. 4.500.

§ 5. Za rozpatrzenie zgłoszenia o robo­
tach, niewymagających pozwolenia (§ 1 p. d) 
pobiera się zł. 2.

§ 6. Za oględziny budowy wskutek zgło­
szonej prośby o pozwolenie na użytkowanie 
(§ 1 p. e) pobiera się złotych 15 dla budyn­
ków parterowych i po zł. 10 za każdą następ­
ną kondygnację.

§ 7 . Za rozpatrzenie prośby o pozwole­
nie na użytkowanie budynku lub urządzenia 
i za udzielenie takiego zezwolenia (§ 1 p. f) 
pobiera się zł. 5.

§ 8. Za sprawdzenie na grunc e istnieją­
cego stanu rzeczy wskutek zgłoszonej prośby 
o pozwolenie na rozebranie budynku lub jego 
części pobiera się od każdego budynku lub 
jego części:

a) parterowego mieszkalnego zł. 16 50,
b) piętrowego mieszkalnego zł. 16.50, 

a ponadto po zł. 10 za każdą następną kon­
dygnację, . ,



■Ns 21 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 110 i 111. 257

c) parterowego gospodarskiego i wogóle 
niemieszkalnego zł. 11,50,

dj piętrowego gospodarskiego i wogóle 
niemieszkalnego zł. 11.50, a ponadto pó zł. 5 
za każdą następną kondygnację.

§ 9. Za sprawdzenie i zaświadczenie ko­
sztorysów projektowanych lub wzniesionych 
budynków (§ 1 p. h) pobiera się: do zł. 20.000 
wartości budynku zł. 25, a każde następne 
10.000 zł. tej wartości doliczać się będzie do 
wyżej wskazanej zasadniczej opłaty po zł. 5.

§ 10. Opłaty, wymienione wyżej w §§ 2-9, 
powinny być wnoszone do Kasy Miejskiej:

a) opłaty przewidziane w §§ 3, 4, 5 7
i 9, przed wniesieniem odnośnego podania, j 
bądź zgłoszeniem prośby,

b) opłaty, przewidziane w §§ 2, 6 i 8 na 
żądanie Zarządu Miasta.

Dowód uiszczonej opłaty w wypadkach, 
przewidzianych wyżej w punkcie a), powinien 
być załączony do podania, w wypadkach zaS 
przewidzianych w punkcie b), powinien być 
przedstawiony w terminie, wyznaczonym przez 
Zarząd Miasta.

§ 11. W razie nieuiszczenia przez intereso­
wanego ustanowionej opłaty lub niecałkowi­
tego uiszczenia tejże, Zarząd Miasta wezwie 
interesowanego do uiszczenia, bądź do uzupeł­
nienia opłaty, wstrzymując się do czasu takie­
go uiszczenia albo uzupełnienia z wykonaniem 
czynności, za które wymaga się opłaty.

§ 12. Od opłat, przewidzianych w niniej­
szych przepisach, wolne są wszelkie instytucje 
samorządu teiytorjalnego.

Ponadto Zarząd Miasta może zwolnić od 
przewidzianych w niniejszych przepisach opłat, 
bądź zmniejszyć te opłaty w wypadkach, za­
sługujących na uwzględnienie szczególnie, gdy 
podlegające opłacie czynności mają być doko­
nane w interesie instytucji społecznych.

§ 13. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
z dniem ogłoszenia w Kieleckim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Za Ministra: Korsak
Podsekretarz Stanu

111.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 13 sierpnia 1934 r. 
o przepisach wykonawczych do weterynaryj- 
no-policyjnych postanowień do polsko-niemiec­
kiej umowy o ułatwieniacu w małym ruchu 

granicznym z dnia 22 grudnia 1923 r.

Na podstawie pkt. G weterynaryjno-po- 
licyjnych postanowień do polsko-niemieckiej 
umowy o ułatw.eniach w małym ruchu granicz­
nym z dn.a 22 grudnia 1931 r., stanowiących 
załącznik II do umowy między Rzeczypospo­
litą Polską a Rzeszą Niemiecką o ułatwieniach 
w małym ruchu granicznym (Dz. U. R. P.

z 1933 r. Nr 101, poz. 771), oraz za zgodą 
Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych, za­
rządzam co następuje:

Do art. 17 ust. (1) lit. a) i c) oraz ust. 
(2) i (3).

§ 1. (1). Wszystkie zwierzęta z siedzib 
gospodarczych jednego obszaru granicznego, 
które mają być używane lub pasione na tere ­
nach leśnych i rolnych obszaru granicznego 
sąsiedniego państwa, powinny być spisane 
i opisane w zaświadczeniach i stosownie do 
art. 17 ust. (3) przedstawiane właściwym urzę­
dom celnym obu Stron. Odpisy zaświadczeń 
powinny być doręczone właściwym urzędo­
wym lekarzom weterynaryjnym obu Stron.

(2) Dla każdego poszczególnego zwie- 
rze.cia, używanego do pracy i wypędzanego 
na pastwiska, należy wystawiać zaświadczenia 
oddzielnie podając gatunek zwierzęcia, płeć, 
maść, oznaki, wiek i żnaki szczególne. Przy 
drobiu wystarczy podać tylko rodzaj i ilość 
sztuk.

§ 2. (1). Zwierzęta jednokopytowe i by­
dło rogate powinny być znaczone przez wy­
palanie litery „P” (zwierzę polskie) lub litery 
„D ” (zwierzę niemieckie). Znak palony powi­
nien być umieszczony u zwierząt jednokopy- 
towych na przedniem lewem kopycie, u bydła 
rogatego — na przedniej lewej racicy lub na 
lewym rogu. Zwierzęta te powinny także po­
siadać znak wystrzyżony w sierści na lewem 
udzie w postaci tych samych liter, długości 
cónajmniej 10 cm.; znak ten należy odnawiać, 
ilekroć tego zajdzie potrzeba.

(2). Owce, kozy i trzodę chlewną należy 
znaczyć zapomocą liter, o których mowa 
w usi. (1), tatuowanych na lewem ucnu.

(3). Znaid, o których mowa w ust. (1), 
muszą być wyraźne, aby były łatwe do roz­
poznania Obowiązek utrzymywania rzeczonych 
znaków w stanie wyraźnym, ciąży na posiada­
czach zwierząt.

§ 3. (1). Stada, do których przynależą 
zwierzęta racicowe, powinny byc corocznie 
wspólnie badane przez urzędowych lekarzy 
weterynaryjnych obu Stron z tem, że zwierzę- 

■ ta robocze powinny być badane przed rozpo- 
l częciem upraw wiosennych, zwierzęta zaś pas­

twiskowe przed rozpoczęciem wypędzania na 
i pastwiska.

(2). W tym celu stada, o których mowa 
w ust. (1), znajdujące się na polskim obszarze 
granicznym, należy zgłaszać właściwej powia­
towej władzy administracji ogólnej corocznie, 
najpóźniej do dnia 15 marca. W zgłoszeniu 
tem należy także podać miejscowość na nie­
mieckim obszarze granicznym, w którym zwie­
rzęta te mają być używane i pasione.

(3). Terminy badań stad polskich (ust. 1), 
ogłosi właściwa powiatowa władza admini­
stracji ogólnej w sposób, przyjęty w danej 
miejscowości, albo też poda do wiadomości



258 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 111. N« 21

bezpośrednio posiadaczom zwierzt, Wspomnia­
ne stada powinny w oznaczonych terminach 
pozostawać w danym obszarze, przygotowane 
do badania.

(4). Ustalenie terminów badań (ust. 3) po­
winno nastąpić przez wzajemne porozumienie 
się urzędowych lekarzy weterynarvjnych obu 
Mron.

(5). Wynik badań powinien być wciągnięty 
do zaświadczeń, wymienionych w § 1.

(6). Przekraczanie granicy przez zwierzę­
ta oraz ich powrót może odbywać się tylko 
w miejscach w tym celu wyznaczonych.

(7). Zwierzęta pastwiskowe niemieckie, 
k tóre na polskim obszarze granicznym nie pa 
są się w ogrodzonych okólnikach, powinny 
być albo związane, albo stale i należycie do­
zorowane.

(8). Zastrzega się możność zarządzenia 
okresowych urzędowych badań lekarsko-we­
terynaryjnych zwierząt niemieckich użytko­
wanych lub pasących się na polskim obszarze 
granicznym. Odnośne badania wykonywane 
będą przez polskiego urzędowego lekarza we­
terynaryjnego na granicy albo na pastwisku. 
Terminy tych badań powinny być ogłoszone 
przez właściwą władzę administracji ogólnej 
w sposób przyjęty wdanej miejscowości, albo 
też podane do wiadomości bezpośrednio po­
siadaczom zwierząt.

(9). Wynik badania powinien być rów­
nież wciągnięty do zaświadczenia, o którem 
mowa w § 1

(10). Badania stad, do których przyna­
leżą zwierzęta przekraczające granicę, w yko­
nywane przez urzędowych lekarzy weteryna­
ryjnych obu Stron, jak również wszystkie ba­
dania lekarsko-weterynaryjne — są bezpłatne, 
o ile zostaną wykonane w wyznaczonych w tym 
celu terminach i miejscach. Jeśli w przypad­
kach podejrzanych zostanie zarządzone osobne 
badanie przez urzędowego lekarza weteryna- 
r}ir.ego, badanie to odbędzie się również bez­
płatnie. W innych przypadicach koszty urzę­
dowych badań lekarsko-weterynaryjnych po­
nosi posiadacz zwierzęcia.

(11). Powrót zwierząt żywych albo ubi­
tych z konieczności, dotkniętych chorobą za­
raźliwą, podejrzanych o nią albo podejrzanych 
o zarażerie się, może nastąpić tylko za osob- 
nem zezwoleniem obustronnych właściwych 
władz (Wojewody, Prezydenta rejencji), które 
w tei sprawie porozumią się wzajemnie.

(12). Ułatwienia, wypływające z umowy, 
dotyczą także buhajów, które bedą p rzepro­
wadzane przez granicę od przypadku do przy­
padku w celu pokrycia . zwierząt pastwisko­
wych, o ile buhaj należy do właściciela lub 
osoby użytkującej zwierzęta pastwiskowe.

(13). Dla psów (pasterskich i myśliwskich) 
powinny być dostarczane zaświadczenia miej­
scowego zarządu gminy(Amtsvorsteher), s twier­

dzające, że miejsce stałego pobytu psów 
i okolica w promieniu 10 kim. są wolne od 
wścieklizny. Zaświadczenia takie ważne są 
1 miesiąc.

Do art, 17 ust. (1), lit. b) i ust. (2).
§ 4. Mleko z obór i zagród, w których 

panuje pryszczyca, oraz z okręgów zamknię­
tych z powodu pryszczycy, może być wpro­
wadzone przez wspólną granicę tylko po za­
gotowaniu lub ogrzaniu do temperatury conaj- 
rnniej 85° C.

Do art. 17 ust. (1), lit b).
§  5, Drób w stanie bitym i dziczyzna 

bita nie podlegają żadnemu weterynaryjnemu 
ograniczeniu w małym ruchu granicznym.

Do art. 17 ust. (1), lit. a).
§  6. Nawóz zwierzęcy, pochodzący z za­

gród  wolnych od zaraźliwych chorób zwierzę­
cych, nie podlega żadnym weterynaryjno-po- 
licyjnym ograniczeniom w małym ruchu g ra­
nicznym.

Do art. 18.
§ 7. Mięso, jako zapas do spożycia, mo­

że być przenoszone tylko w stanie przyrzą­
dzonym (solonym, peklowanym, wędzonym, 
gotowanym, albo pieczonym).

Do art. 24 ust. (1).
§  8. (I). Na zwierzęta ednokopytowe 

przekraczające granicę w celu odwiezienia lub 
przywiezienia osób lub towaru z jednego o b ­
szaru granicznego do drugiego, należy posia­
dać wykaz, wystawiony w 2-ch językach przez 
miejscowy zarząd gminy (Amtsvorsteher), za­
opatrzony urzędową pieczęcią władzy wysta­
wiającej. W wykazie tym powinno być poda­
ne imię i nazwisko właściciela oraz dokładny 
opis zwierzęcia (gatunek, płeć, maść, oznaki, 
wiek, szczególne znaki, znak palony i t. p.V

(2). Wykaz, o którym mowa w ust. (1), 
jest ważny na przeciąg jednego roku.

$(3). Wykazy (ust. 1), należy na żądarne 
przedkładać władzom celnym, właściwemu za­
rządowi gminy (Amtsvorsteher) i lekarzom we­
terynaryjnym.

(4). Wykazy (ust.) muszą być zaopatrzo­
ne w zaświadczenie zdrowia, wydane przez 
urzędowego lekarza weterynaryjnego kraju 
przeznaczenia. Zaświadczenie to jest ważne 
na jeden miesiąc.

(5). Miejsca i terminy badań niemieckich 
zwierząt jednokopytowych, które należ)' ustalić 
po wzajemnem Dorozumieniu się urzędowych 
lekarzy weterynaryjnych obu Stron, będą ogła­
szane przez powiatową władzę administracji 
ogólnej w sposób przyjęty w danej miejsco­
wości. Badania te odbywać sie będą na ozna­
czonych miejscach i w wyznaczonych termi­
nach — bezpłatnie. W innych przypadkach 
koszty urzędowych badań lekarsko-weteryna­
ryjnych ponosi posiadacz zwierzęcia.

(6). Powrót do państwa pochodzenia 
zwierząt jednokopytowych, dotkniętych c h o r o



Ns 21 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 111.

bą zaraźliwą, podejrzanych o nią i podejrza­
nych o zarażenie się, może nastąpić tylko za 
szczególnem zezwoleniem obustronnem właści­
wych władz administracji ogólnej (wojewody, 
prezydenta rejencji), które w tej sprawie po- 
rozumią się wzajemnie.

Do art. 17 ust. (1), lit. a) i b) oraz art. 
21 i 24.

§ 9. Obrót paszą objętościową i słomą 
w małym ruchu granicznym nie podlega ogra­
niczeniom weterynaryjno-policyjnym.

Do art 29.
§ 10. Zwierzęta jednokopytowe, należące 

do straży pożarnych i kopalnianych oiaz in­
nych organizacyj ratowniczych, nie podlegają 
żadnym weterynaryjno - policyjnym ograni­
czeniom.

§ 11. Właściwym urzędowym lekarzem 
weterynaryjnym w województwie kieleckiem, 
o którym mowa w rozporządzeniu niniejszem, 
jest powiatowy lekarz weterynaryjny w Sta­
rostwie Powiatowem Częstochowskiem

§ 12. OboM'iazek ścisłego i terminowego 
wykonania wszystkich postanowień zawartych 
w załączniku II do polsko-niemieckiej umowy 
o ułatwieniach w małym ruchu granicznym 
z dnia 22 grudnia 1931 r., nałożony temi prze­
pisami na starostów, ciąży na obszarze woje­
wództwa kieleckiego na Staroście Powiatowym 
Częstochowskim

§ 13. Winni naruszenia przepisów niniej­
szego zarządzenia będą karani w drodze admi­
nistracyjnej na podstawie przepisów, zawartych 
w rozdziale VII rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. R. P. Nr 77, poz. 673).

§ 14 Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: Dr. Dziadosz

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
O B WI E S Z C Z E N I A  RÓŻ NE J  T R E Ś C I

Tymczasowy Zarząd Miejski m. Radomia,
na podstawie art. 21 p. a) rozporządzenia Pana 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 23, poz, 202), powia- I 
damia po myśli art. 25, 26, 27, że przystępuje 
do opracowania szczegółowego planu zabudo- 
wania terenów na obszarze administracyjnym 
Gminy miasta Radomia położonych a ograni- [ 
czonych od zachodu ulicą W ernera, od połud­
niowego wschodu ulicą Jacka Malczewskiego 
i ulicą Warszawską, od połnocy ulicą Beker- 
manów do koryta potoku, zwanego potokiem 
północnym, w końcu od północnego zachodu— 
rzeką Mleczną od ujścia potoku północnego 
do punktu przecięcia się z ulicą Wernera. t |

259

Tereny powyższe o ogólnej powierzchni 
około 42 ha obejmują grunta państwowe nale­
żące a) do Ministerstwa Spraw Wojskowych, 
a będące pod zarządem Garnizonu Wojsko­
wego w Radomiu, tudziez Wojskowej W ytwór­
ni Sprzętu Przeciwgazowego; b) tereny nale­
żące do Ministerstwa Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publicznego, będące pod za­
rządem Państwowego Seminarjum Nauczy­
cielskiego Żeńskiego i Średniej Szkoły Che­
miczno - Garbarskiej w Radomiu; c) grunta 
przydzjelone Państwowemu Bankowi Gospo­
darstwa Krajowego, w końcu grunta gminy 
m. Radomia i właścicieli prywatnych.

Z planem zabudowy mogą się zaintereso­
wani zaznajamiać w Wydziale Budownictwa 
przy ul. Mireckiegc Nr 24 w godzinach urzę­
dowych od 10-ej do 13-ej z wyjątkiem niedziel 
i świąt w czasie od 3 do 30 sierpnia 1934 r, 
i przedkładać swe wnioski względnie zarzuty.

Za Kierownika Tymczasowego Zarządu 
Miasta: Fr. Langert

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Urząd Wojewódzki Kielecki ogłasza pub­
liczny przetarg ofertowy na dostawę następu­
jących materjałów faszynowych do robót w obrę­
bie Kierownictwa obwałowania Wisły w Szczu­
cinie:

900 m8 faszyny iasowej,
900 m3 faszyny wiklowej,

20000 m8 kołków do faszyn 1,00 rn. dług. 
5-6 cm. grub. okrągłych lub łupanych.

Materjał ma być dostarczony na plac bu- 
| dowy przy ujściu rzeki Nidy we wsi Łęka pod 

Nowym Korczynem w terminach:
30% dostawy do dnia 5 października b. r.

150 »» » n Ł ^
40% „ 1 listopada

Szczegółowe informacje o dostawie, oraz 
! warunki przetargowe można otrzymać w Urzę­

dzie Wojewódzkim w Kielcach, ul. Sienkiewi­
cza 25. II piętro, względnie w Kierownictwie 
Obwałowania Wisły w Szczucinie.

Oferty opieczętowane należy przesyłać 
do Kierownictwa Obwałowania Wisły w Szczu­
cinie do dnia 27 sierpnia 1934 r., lub osobiście 
składać w dniu 29 sierpnia do godz. 11-ej 
w południe w Kierownictwie Obwałowania 
w Nowym Korczynie.

Do oferty winno być dołączone wadjum 
w wysokości 5%  wartości dostawy.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 sierp­
nia 1934 r. o godz. 11-ej w lokalu Kierownic­
twa obwałowania w Nowym Korczynie.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie swo­
bodny wybór oferty bez względu na oferowa­



260 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Nt 21

ne ceny, oraz ewentualne Unieważnianie prze­
targu bez podania powodu.

Za Wojewodę: Inż. K rajew ski
K ierow nik O d d z iału

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r„ o gódz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi i gminie Samborzec, pow. 
sandomierskiego, woj. kieleckiego, należącej 
do spadku, wakującego po Józefie Garnuszku, 
w osobie adw. Filipa Dziewockiego, składają­
cej się z połowy osady włościańskiej, zapisa­
nej do tabeli likwidacyjnej wsi Samborzec, 
pod Nr 16, o powierzchni 7 morgów 245 p rę­
tów ziemi w 2-ch działkach, oraz drewnianych 
budynków, t. j. domu o 1 izbie, komorze, sie­
ni, chlewków i wozówki, pod jednym dachem 
i stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu sukcesorów po Józefie Garnuszku, w za 
stawie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną 
księgę hipot. w wydziale hipotecznym Sądu 
Grodzkiego w Sandomierzu, oznaczona Nr 578, 
jest obciążona długami i podatkami na sumę 
3.900 rb. i 53 zł. 74 gr. i wystawiona w ca­
łości na licytację na pokrycie należności Zofji 
Sochanowskiej w kwocie 4.ę77 zł. 07 gr. z pro­
centami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 10.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 1.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnegu Sądu O kręgow ego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/700/34.

Komornik Sądowy: Wl. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-gO rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja, w drugim ter­
minie, nieruchomości, położonej we wsi Wiel­
gie, gm- Łaziska, pow. iłżeckiego, w woj. kie- 
leckiem, należącej do Marjanny Szczodrej, skła­
dającej się z dóbr ziemskich .Kolonja Wiel­
gie B” o powierzchni 10 iha 4.058 mtr. kw. 
w 9 działkach, oraz drewnianych budynków, 
t. j. domu, obory i stajni pod jednym dacnem, 
a także klaczy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Marjanny Szczodrej, w zastawie lub dzier

zawie nie jest, ma założoną książkę hipot. 
w wydziale hipotecznym Sądu O kręgow ego 
w Radomiu pod nazwą „Kolonja Wielgie B", 
jest obciążona długami na sumę 21.300 zł. 
i wystawiona w całości na licytację na pokry­
cie należności Państwowego Banku Rolnego, 
Oddz. w Kielcach, w kwocie 839 zł. 52 gr 
z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 6.200 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 620 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/703/34.

Komornik Sądowy: W ł Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od ­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości 
w drugim terminie, położonej w gminie Biało­
brzegi, pow. radomskiego, wojew kieleckiego, 
należącej do Apolonji Kapusta, składającej się 
z części dóbr ziemskich „kolonje Kożuchów B” 
działki Nr. 19, o powierzchni 11 ha 3.609 mtr. 
kw. oraz drewnianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Apolonji Kapusta, w zastawie lub dzierża­
wie nie jest, ma założoną księgę hipot. w wy­
dziale hipotecznym Sądu O kręgow ego w Ra­
domiu pod nazwą .kolonje Kożuchów B”, jest 
obciążona długami zabezpieczeniem i podatkami 
nu sumę 13.085 zł. g0 gr. i wystawiona na licytację 
na pokrycie należności Państwowego Banku Rol­
nego, Oddziału w Kielcach, w kwocie 1.596 zł. 
17 gr. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 12.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 1 240 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/704/34.

Komornik Sądowy. Wt. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U- P. C. obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od- 
będzie się publiczna licytacja niehipotecznej nie­
ruchomości, położonej we wsi Jastków, gm.



N s 21 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 261

Ćmielów, pow. opatowskiego, w woj. kieitc- 
kiem, należące] do Wincentego Ostatka, skła­
dającej się z osady włościańskiej, zapisanej 
do tabeli likwidacyjnej wsi Jastków pod Nr 13
0 powierzchni 5.557 ha, czyli 9 mórg 277 prę­
tów i przydzielonemi zamiast serwitutu 0,84 ha 
lasu i 0.374 ha pastwisk, w 8 kawałkach, oraz 
domu o 2-ch ścianach drewnianych i 2-ch ścia­
nach murowanych z przybudówką, o 2-ch stan­
cjach, kryty dachówką, chlewu murowanego 
krytego dachówką o wspólnej jednej ścianie
1 stodoły diewnianej kiytej papą ..

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Wincentego Ostatka, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, niema urządzonej hipoteki, 
jest obciążona długami i podatkami na sumę 
1000 rb. i 88 zł 07 gr. i wystawiona w cało­
ści na licytację na pokrycie należności Jana 
Wilczaka i Balbiny Ostatkowej w kwocie
6.000 zł. z kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 16.980 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 1.698 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra 
domiu.
Do akt Km 3/705/34

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Kouibrnik Sadu Grodzkiego w Kadomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul Yrawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja, w drugim ter­
minie, nieruchomości, położonej we wsi Linów 
gm. Lasocin, pow. opatowskiego, w woj, kie­
leckiem, należącej do Michała Szczepanika, 
składającej się z części dóbr ziemskich „Kolon- 
ja Linów F” o powierzchni 3 ha 9.658 mtr kw. 
w 2-ch działkach, oznaczonych Nr 40 i 146 
na planie i rejestrze pomiarowym oraz drew ­
nianych budynków, t. j domu, stodoły, 2-ch 
chlewów i kurnika.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Michała Szczepanika, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma założoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym Sądu Okręgowego 
w Radomiu, pod nazwą „Kolonja Linów F”, 
jest obciążona długami i podatkami na sumę 
5.405 zł. 97 gr. i wystawiona na licytację na 
pokrycie należności Państwowego Banku Rol­
nego Oddz. w Kielcach w kwocie 970 zł. 
88 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 6.300 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie b30 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji

wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/708,34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r. o godz 10-ej .ano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w kadomiu, od­
będzie się publiczna licytacja w drugim »ermi- 
nie, nieruchomości, położonej we wsi Kotfin, 
gm. Strużno, pow. opatowskiego, w woj. kie 
leckiem, należącej do Pawła Fąfary, składającej 
się z części dóbr ziemskich „Kolonja Kotfin C”
0 powierzchni 12 ha 1.314 mtr kw. w 2-ch 
działkach, oraz. pod jednym dachem: drewnia­
nego domu o 2-ch izbach, murowanej obory
1 drewnianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Pawła Fąfary, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną w wy­
dziale hipotecznym Sądu Okręgowego w Ra­
domiu pod nazwą „kolonja Kotfin C” jest ob ­
ciążona długami i podatkami na sumę 3.400 zł 
i wystawiona na licytaeię na pokrycie należ­
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 491 zł. 34 gr. z procen­
tami i kosztami

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 5.900 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 590 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą Dyć prze­
glądane w godzinach urzędowych w kance­
larji wydziału cywilnego Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Do akt Km. 3/709/34

Komornik Sądowy: Vkł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej, Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P C. obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r. o godz. 10-j rano, w sah  
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja, w drugim ter­
minie, nieruchomości, położonej we wsi Kożu­
chów gm. Białobrzegi, pow. radomskiego w woj. 
kieleckiem, należącej do Ludwika i Heleny 
małż. Wrzos, składającej się z części dóbr 
ziemskich .kolonja Kożuchów E ” o powierzchni 
9 ha 5 569 mtr. kw. w jednej działce, oraz sto­
doły i sieczkarni drewnianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu małż. Wrzos, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną w w y­
dziale hipotecznym Sądu Okręgowego w Ra­
domiu pod nazwą „kolonje Kożuchów E ” jest



262 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 21

obciążona długami i podatkami na sumę 10 730 
zł. 25 gr. i wystawiona na licytację na pokry­
cie należności Państwowego Banku Rolnego, 
Oddziału w Kielcach, w kwocie 1.167 zł. 63 gr. 
7 . procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 8.700 zł. w zw yż  i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 870 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowyćh w kancelarji 
wydziału cyw. Sądu Okręgowego w Radomiu. 
Do akt Km. 3/710/34

Komornik Sądowy: iWł. K ubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu od ­
będzie się publiczna licytacja w drugim ter­
minie, nieruchomości, położonej we wsi Miło­
szowice, gm. Malkowice pow. opatowskiego 
w woj. kieieckiem, należącej do Zofji Nowak, 
składającej się z części dóbr ziemskich „ko- 
lonje Miłoszowice C" o powierzchni 3 ha 
9.361 mtr. kw. w jednej działce bez budynków 

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Zofji Nowak, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną w w y­
dziale hipotecznym Sądu Okręgowego w Ra­
domiu pod nazwą „kolonje Miłoszowice C” 
jest obciążona długami i podatkami na sumę 
7.182 zł. 98 gr. i wystawiona na licytację na 
pokrycie należności Państwowego Banku Rol­
nego, Oddz. w Kielcach w kwocie 726 zł 
56 gr z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 8.900 zł. wzwyż i od licytanta bidzie  
wymagana kaucja w kwocie 890 zł

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sadu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/711/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U P. C obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r., o godz 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja w di ugim ter­
minie nieruchomości, położonej we wsi Grzy­
bów, gm. Malkowice, pow. opatowskiego, 
w woj kieieckiem, należącej do Wojciecha 
i Anny małż Borek składającej się z części 
dóbr ziemskich „kolonje Grzybów A ” o po­
wierzchni 3 ha 9.191 mtr kw. w jednej działce,

oraz drewnianych budynków, t. j domu z obór­
ką pod jednym dachem, stodoły i chlewu

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu małż. Borek, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną w wy­
dziale hipotecznym Sądu Okręgowego w Ra­
domiu pod nazwą „kolonje Grzybów A ” ]est 
obciążona długami i podatkami na sumę 5.859 zł. 
85 gr i wystawiona na licytację na pokrycie 
należności Państwowego Banku Rolnego, Oddz 
w Kielcach w kwocie 679 zł. 35 gr. z proc. 
i kosztami

L.icytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 7.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 750 zł.

Akta sprawy licytac}qnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w R a ­
domiu
Do akt Km 3/712/34-

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U P.C. obwieszcza, że w dnin 
9 października 1934 r. o godz. 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja w drugim termi­
nie, nieruchomości Dołożonej w gminie Malko­
wice, pow opatowsl* iego. w woj. kieieckiem. 
należącej do Marjanny Wrona składającej się 
z części dóbr ziemskich „k.olonja Grzybów C ” 
o powierzchni 7 ha 1.888 mtr kw. w 2 dział­
kach, oraz drewnianych budynków, t. j. domu 
o jednej izbie z sienią i oborą pod jednym 
dachem, stodoły i szopy

Nieruch«mość ta znajduje się w posiada­
niu Marjanny Wrona, w zastawie lub dzierża­
wie nie jest, ma założoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym Sądu Okręgowego 
w Radomiu pod naz.wą: „kulonja Grzybów C ” 
jest obciążona długami i podatkami na sumę 
10.421 zł. 62 gr. i wystawiona na licytację na 
pokrycie należności Państwowego Banku Rol­
nego Oddziału w Kielcach, w kwocie 1.216 zł. 
74 gr. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 13.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 1.340 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cyw. Sądu Okręgowego w Radomiu. 
Do akt Km. 3/713/34

Komornik Sądowy: W ł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-gó rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy



Ni 21 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 263

art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r. o godz. 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Różki, gm. Kszczonów, pow. 
opoczyńskiego w woj. kieleckiem, należącej do 
Władysława i Marjanny małż. Piotrowskich, 
składającej się z części dóbr ziemskich „Fol­
wark Różki A" o powierzchni 5 morgów 256 
prętó w, w 3-ch działkach, oraz następujących 
budynków: połowy młyna wodnego, murowa­
nego, o dwóch gankach, perkalu jagielniku 
i żubrowniku, połowy stodoły drewnianej, mu­
rowanej obory, dwóch chlewów i szopki 
drewnianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu W ładysława Piotrowskiego, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hi­
poteczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę­
gow ego w Radomiu, pod nazwą: dobra ziems­
kie .Folwark Rożki A”, jest obciążona długami, 
ostrzeżeniami i zaległemi podatkami na sumę 
500 rb. i 5.288 zł. i wystawiona na licytację 
w całości za dług Władysława Piotrowskiego 
na rzecz Abrama Moszka Ejzenberga w kwocie
2.000 zł. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 5.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucia w kwocie 500 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydz. cywilnego Sądu Okręgowego w Radomiu.
Do akt Km. 3/964/34

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ulicy Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C, obwieszcza, że w dniu 
9 października 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od ­
będzie się publiczna licytacja w drugim ter­
minie nieruchomości, położonej w kolonji Pru- 
sy-Dolne, gm. Czyżów Szlachecki, pow. opa­
towskiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Katarzyny Nowak, składającej się z części 
dóbr ziemskich „kolonja Prusy-Dolne C” o po­
wierzchni 6.153 mtr. kw w jednej działce zie­
mi ornej, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Katarzyny Nowak, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma założoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym Sądu Okręgowego 
w Radomiu, pod nazwą „kolonja Prusy Dolne C” 
i jest wystawiona na licytację na pokrycie na­
leżności Państwowego Banku Rolnego, Oddz. 
w Kielcach, w kwocie 148 zł. 86 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 1.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 140 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego S^du Okręgowego w Ra­
domiu
Do akt Km 3/1520/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 11 41 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
11 października 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Niedziałki, gm. Rytwiany, 
pow. sandomierskiego, w woj. kieleckiem, na­
leżącej do Feliksa Zyska, zapisanej do tabeli 
likwidacyjnej wsi Niedziałki pod Nr. 19/16 
o powierzchni 9 mórg 132 pręty w trzech ka­
wałkach, na której znajdują się następujące 
budynki: dom drewniany o 2-ch izbach z sie­
nią i komoi ą, stodoły drewnianej, obory drew ­
nianej i szopy drewnianej, krytych słoma, oraz 
studni ocembrowanej.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Feliksa Zyska, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, niema założonej księgi hipotecznej, 
jest obciążona dożywociem na rzecz Kazimie­
rza i Małgorzaty Zysków oraz spłatami, na 
rzecz Jana Zyska 1.800 zł. i Marjanny Chyba 
200 zł. i wystawiona na licytację na pokrycie 
należności nieletniej Heleny Mnich do rąk mat­
ki, Katarzyny w kwocie 4710 zł. z kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 7.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 700 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu
Do akt Km. 3/702/34.

Komornik Sądowy: Wł, Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
11 października 1934 r. o godz. 10-ej rano 
w sali posiedzeń Sadu Okręgowego w Rado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja w drugim 
terminie, nieruchomości, położonej we wsi Wo- 
lica, gm. Kozłów, pow. radomskiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Jana Hernika s Pawła, 
składającej się z praw do połowy osady włoś­
ciańskiej, zapisanej pod Nr. 4 tabeli likwida­
cyjnej wsi Wojciechów o powierzchni 6 mórg
21,5 prętów ziemi, a po skomasowaniu około 
7 mórg w 6 działkach, z odpowiednią częścią 
drewnianych budynków, t. j. domu o 2 izbach



264 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Mi 21

komorze i sieni, obory, stodoły i murowanej 
piwnicy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Jana Hernika, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, niema założonej księgi hipotecznej 
i jest wystawiona na licytację na pokrycie na­
leżności Jana Kucharskiego w kwocie 5.00 zł 
z procentami i kosztami.

Licytacja praw rozpocznie się od sumy 
szacunkowej 2.000 zł. jednak nieruchomość 
może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 
sumy oszacowania i od licytanta będzie wyma­
gana kaucja w kwocie 200 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelaiji 
wydziału cyw. Sądu Okręgowego w Radomiu

Do akt Km. 3/1049/34
Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
11 października 1934 r. o godz. 10-ej rano 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu, odbędzie się w drugim terminie publiczna 
licytacja nieruchomości, we wsi Seredzice, gm. 
Błaziny, pow. iłżeckiego, w woj. kieleckiem, 
należącej do Józefa i Julji małż Włodarskich, 
składającej się z 1 /4 części osady włościańskiej, 
zapisanej pod Nr. 34 tabeli likwidacyjnej wsi 
Seredzice, o powierzchni 7 móig 25 prętów 
ziemi w dwuch działkach oez zasiewów, oraz 
drewnianego domu o 2 izbach, sieni i komo­
rze ze studnią.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada" 
niu Józefa i Julji małż. Włodarskich w zasta' 
wie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym Sądu 
Grodzkiego w Iłży, pod nazwą: „Seredzice 
Nr. hio- 4” jest obciążo.ia długami w sumie 
6 115 zł i wystawiona na licytację na pokrycie 
należności Romana Nobisa, Stanisława Stani- 
sławka i inn. od Józefa W łodarskiego w kwocie 
4.300 zł_ i ód Julji Włodarskiej w kwocie 600 
zł. z pr ocentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 6.000 zł. jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja w kwocie 600 zl

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kanceiarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km. 3/820/34

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądn Grodzkiego w Ratfomia 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P C. obwieszcza, że w dniu 
11 października 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Chomentów Puszcz, gm. 
Gęgarzów, pow. radomskiego, w woj. kielec 
kiem, należącej do Bronisławy Grzybuła w 1/5 
dc ziemi, Anny Bąk w 1/5 części do ziemi 
i wiatraka, Marjanny Kosno w 1/5 do ziemi 
i wiatraka, Józefa Grzybuły w 1/5 praw do 
ziemi, Bolesława Bąka w 1/5 części wiatraka 
i Józefa Łukomskiego w 1/5 części 13 mórg, 
czyli 2 mórg 180 prętów oraz praw do 2/5 
wiatraka, składającej się z części dóbr ziem­
skich „Janów Chomentowski”, o powierzchni 
13 mórg w jednej działce oraz drewnianego 
wiatraka kompletnego w ruchu o jednym skła­
dzie kamieni, dwu skrzyniach i liny, a także 
budynków drewnianych, stanowiących własność 
Bronisławy Grzybuła, Stanisława Marczewskie­
go, Marjanny Pietruszka, Anny Bąk i Marjanny 
Kosnc w równych i niepodzielnych częściach, 
mianowicie: domu o 2-ch izbach, komorze i sie­
ni, stodoły, obory i studni, domu stanowiącego 
własność Józefa Łukomskiego o 2-ch izbach 
z sienią i przybudowaną obórką.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu wyżej wymienionych osób, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hi­
poteczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę­
gowego w Radomiu pod nazwą „dobra ziem­
skie Janów Chomentowski” jest obciążona 
długami na sumę 3.046 zł. 05 gr. i dożywo­
ciem na 1/6 części na rzecz wd. Franciszki 
Marczewskiej i wystawiona na licytację za dług 
józefa Łukomskiego na rzecz Franciszki De- 
fińskiej w kwocie 2.500 zł. z proc. i kosztam.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 14.400 zł. i od licytanta będzie wyma­
gana kaucja w kwocie 1.440 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kanceiarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra­
domiu
Do akt Km 3/1105/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Knbicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
11 października 1934 r.f o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, o d ­
będzie się publiczna licytacja nieruchomośca 
położonej w gm. Bliżyn pow. koneckiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do W ładysława 
Jachimowicza, składającej się z części dóbr ziem­



JYs 21 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 265

skich „użytek rolny Podgórki” o przestrzeni 7 dzie­
sięcin 1650 sążni w jednej działce oraz domu, 
stodoły i obory drewnianych, krytych słomą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Władysława Jachimowicza, w zastawie lub 
dzierżawie me jest, ma urządzoną księgę hi­
poteczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę­
gowego w Radomiu pod nazwą „użytek rolny 
Podgórki*' jest obciążona długami w kwocie 
500 rb. i wystawiona w całości na licytację na 
pokrycie należności Państwowego Banku Rol­
nego w kwocie 170 zł. 96 gr z procentami 
i kpsztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 1.300 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 130 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mugą być prze 
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/14y6/34.

Komornik Sądowy: Wi. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5 na mocy 
art. 1141 i 1146 U P. C obwieszcza, że w dniu 
11 paźdciernika 1934 r.f o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
we wsi Mniszek, gin. Wolanów, pow. radomskie­
go, w woj. kieleckiem, należącej do Józefa Kwiat- 
kowskiego, składającej się z placu o powierzchni 
2146 sążni kw. oraz następujących budynków: 
domu mieszkalnego o 6 ubikacjach, krytego 
dachówką, obory drewnianej, krytej dachówką, 
chlewu i stodoły, krytych słomą, kuźni i studni 
cementowej.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Józefa Kwiatkowskiego w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipo­
teczną w wydziale, hipotecznym Sądu Grodz­
kiego w Radomiu i jest obciążona długami 
i podatkami na sumę 200 rb. i 3 135 zł. 61 gr. 
i jest wystawiona na licytację na pokrycie na­
leżności od Józefa Kwiatkowskiego na rzecz 
Heleny Kwiatkowskiej w kwocie 3.000 zł. 
z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 3.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 350 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.

Do akt Km 3/1500 34.
Komornik Sądowy: Wi. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Tiawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
11 października 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, o d ­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
należącej do Franciszka Stępnia s. Józefa, po­
łożonej we wsi Huta Skaryszewska, gm. Ska­
ryszew, pow. radomskiego, w woj. kieleckiem, 
składającej się z praw do 1/4 części kolonji 
w tejże wsi Huta Skaryszewska, oznaczonej 
Nr 40, o powierzchni 4.0767 ha ziemi w trzech 
działkach, oraz następujących budynków: 1) do­
mu drewnianego o 2-ch stancjach z sienią 
i komorą, 2) stodoły i 3) obory, krytych słomą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu sukcesorów po ś. p. Katarzynie Stępień, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, niema urzą­
dzonej hipoteki, jest obciążona dożywociem 
na rzecz Józefa Stępnia, na licytacji zaś będą 
sprzedawane prawa do 1/4 części całej nieru­
chomości wraz z budynkami na pokrycie na­
leżności Kasy Spółdzielczej w Skaryszewie 
i Gminnej Kasy Pożyczkowo Oszczędnościowej 
w kwocie 760 zł. z proc. i kosztami od Fran­
ciszka Stępnia.

Licytacja praw do 1/4 części nierucho­
mości, rozpocznie się od sumy szacunkowej
2.000 zł. i od licytanta będzie wymagana kaucja 
w kwocie 200 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze- 
giądan** w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/1505/34.

Komornik Sądowy: WrĄ t Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 roku, o godz. 10 rano, 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja hipotecz­
nej nieruchomości, położonej we wsi Za­
krzew Kościelny, gminy Zakrzów, pow. ra­
domskiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Józefa Bacmagi, składającej się z części dóbr 
ziemskich „Kolonja Łoniec o przestrzeni 3 ha 
2.102 mtr. kw. ziemi i znajdujących się na niej 
budynków: domu mieszkalnego drewnianego 
o 2 ubikacjach ze spiżarką, obory i stodoły 
drewnianych, studni betonowej z żórawiem, 
ustępu drewnianego, ogrudzonych parkanem 
ze sztachet, przytwierdzonych do słupków 
betonowych.

4ieruchomosć ta znajduje się w posiada­
niu Józefa Baćmagi, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma urządzoną księgę hipoteczną w wy­
dziale hipotecznym bądu Okręgowego w Ra-



266 Kielecki Dziennik Wojewódzki, N» 21

domiu pod nazwą dóbr ziemskich „Kolonja 
Łoniec” i jest wystawiona na licytację na po­
krycie należności Urzędu Gminy Zakrzów 
w kwocie 11.539 zł. 98 gr, z pioc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun- j 
kowej 3.500 zł. i od licytanta będzie wymaga- ! 
gana kaucja w kwocie 350 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancela.ii 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu,
Do akt Km 3/1489/34.

Komornik Sądowy: w/z J . Kąkolewski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ulicy Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 roku, o godz. 16 rano 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja nietiipo-, 
tecznej nieruchomości, położonej we wsi Lipniki, 
gm. Osiek, pow. sandomierskiego, w woj kie­
leckiem, należącej niepodzielnie do Michała 
Wieczorka w 1/3 części, Stefana i Marji małz. 
Zielińskich w 2/3 częściach składającej się 
z 6 mórg 270 prętów ziemi, w 16 działkach, 
oraz następujących budynków: domu, chlewu, 
obory, stodoły, drewnianych krytych słomą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu osób wyżej wskazanych, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, niema urządzonej hipoteki 
i jest zapisana do tabeli likwidacyjnej wsi 
Lipnik, jest obciążona długami w kwocie 
600 rb. i 200 zł. i wystawiona w całości na 
licytację na pokrycie należności Marjanny Lam- 
bara w kwocie 1.100 zł, z proc. i kosztami od 
Michała Wieczorka.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 2.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 240 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowegu w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/1503/34.

Komornik Sądowy: w/z J. Kąkolewski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C, obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 r. o godz. 10-ej rano, 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja w drugim 
terminie, nieruchomości, położonej w osadzie 
i gminie Radoszyce, pow. koneckiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Antoniego Basiaka, 
składającej się z ogólnej powierzchni 2.020 mtr.

kw. ziemi, zapisanej pod Nr 535 rejestru pomia­
rowego w miejscowości „Pole poa  Kotrasami” 
oraz znajdującego się na tej ziemi wiatraka 
drewnianego o 1 perlaku, 2 parach kamieni 

j lrancuskich, 1 żubrowniku i 1 jagielniku.
Nieruchomość ta znajduje się w posiada­

niu Antoniego Basiaka, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, niema urządzonej księgi hipo­
tecznej i jest wystawiona w całości na licy­
tację na pokrycie należności Jana Ciszka w kwo­
cie 1.625 zł z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej w kwocie 3.000 z ł , jednak nieruchomość 
może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 
sumy oszacowania i od licytanta będzie wy­
magana kaucja w kwocie 300 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km. 3/1037/34

Komornik Sądowy: w /z J . Kąkolewski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul Trawnej Nr. 5. na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P C. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 r. o godz 10-ej rano, 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja nierucho­
mości, położonych we wsi Kaliga, gm Gro­
dzisko, pow. koneckiego, w woj. kielec) iem, 
należących do Antoniego i Apoionji małż Janus, 
składających się: 1) z praw do 53/84 niepo­
dzielnej części osady włościańskiej zapisanej 
pod Nr 12 tabeli likwidacyjnej wsi Kaliga, o po­
wierzchni 2 dziesięcin, 992 sążni kw. ziemi, 
w 1 działce, z prawem dc ogólnego serwitutu 
oraz budynków drewnianych, stanowiących 
własność Antoniego i Apoionji małż. Janus, 
mianowicie: domu o 2 izbach, komorze i sieni 
z przybudówką, stodoły, obory, szopy otwar­
tej, chlewu, murowanej piwnicy i kamiennej 
studni. 2) z osady włościańskiej, zapisanej pod 
Nr. 16 tabeli likwidacyjnej wsi Kaliga o po­
wierzchni 5 mórg 31 prętów ziemi, w 1 działce, 
z prawem do ogólnego pastwiska wsi Kaliga

Nieruchomości te znajdują się w posiada­
niu Antoniego i Apoionji małż. Janus, w zasta­
wie lub dzierżawie nie są, nie mają urządzo­
nych ksiąg hipotecznych, są obciążone doży- 
wotniem korzystaniem z 2 mórg ziemi z osady 
Nr lo i użytkowaniem zabudowań przez Annę 
Ciszek wspólnie z właścicielami i wystawiona 
na licytację na pokrycie należności Józefa Mu­
siała, Józefa Janusa i inn. w kwocie 2.425 zł. 
z procentam i kosztami.

Licytacja I-go objektu rozpocznie się od 
sumy szacunkowej 3.000 zł a Ii-go od 1.500 zł 
wzwyż i od licytanta będzie wymagana kaucja 
w kwocie 10 proc. sumy oszacowania.



Ns 21 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 267

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziafu cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu
Do akt Km. 3/924/34

Komornik Sądowy: w iz J. Kąkolewski

Komoruik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trąwnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.O. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 r. o godz. 10-ej rano, 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu odbędzie się publiczna licytacja hipotecz­
nej nieruchomości, położonej we wsi Stara Wieś, 
gm. Kozienice, pow. kozienickiego, należącej 
do Jana Smolarczyka, syna Antoniego, składa­
jącej się z osady włościańskiej o przestrzeni 
11 mórg 227 prętów ziemi serwitutowej około 
4 mórg, razem w 6 działkach, oraz następują­
cych budynków: 1) domu drewnianego o 3-ch 
ubikacjach, 2) stodoły drewnianej, 3) obory 
drewnianej krytej słomą, 4) piwnicy murowanej 
z nadbudowaną śpiżamią drewnianą krytej sło- 
mą, a także konia, krowy, wozu i narzędzi.

Nieruchomość ta znajduje się w posia­
daniu Jana Smolarczyka, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma urządzoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym Sądu Grodzkiego 
w Kozienicach pod Nr. 9, jest obciążona do­
żywociem na rzecz Antoniego Smolarczyka 
oraz długami i podatkami w kwocie 1.650 rb. 
i 3518 zł. 64 gr. i jest wystawiona w całości 
na licytację na pokrycie należności Jana Lesi- 
sza i inn., w kwocie 1 926 zł. 90 gr. z procen­
tami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 17.000 zł wzwyż i od licytanta bedzie 
wymagana kaucja w kwocie 1.700 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
w y d Ja łu  cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.

Komornik Sądowy: wjz J. Kąkolewski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul Trawnej Nr 5, na mocy 
arl. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934. r. o godz 10 j rano, 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowegu w Rado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja hipotecz­
nej nieruchomości, położonej we wsi Zawada, 
pow. opatowskiego, woj. kieleckiego, należącej 
do Andrzeja Siudaka, składającej się z części 
dóbr „Zawada”, o powierzchni 6 mórg ‘250 
prętów, w 2-ch kawałkach, oraz następujących 
budynków: 1) domu murowanego z kamienia,

2) chlewu murowanego z kamienia i 3) stodoły 
drewnianej krytej słomą.

Nieruchomość ta jest w posiadaniu spad­
kobierców po Anarzeju Siudaku, w zastawie ani 
w dzierżawie nie jest, ma urządzoną książkę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę­
gowego w Radomiu, jest obciążona długami 
i podatkam. w kwocie 3 711 zł. 15 gr i wy­
stawiona na licytację na pokrycie należności 
Chaskla Bursztyna w kwocie 3.614 zł 65 gr. 
z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 4.500 zł wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kworne 450 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.

Komornik Sądowy: w iz /. Kąkolewski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 roku, o godz. 10 rano, 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja 2-ch nie- 

‘ ruchomości:
1) położonej we wsi Kęty, gm. Osiek, pow. 

sandomierskiego w woj. kieleckiem, należącej 
do Józefa i Rozalji małż. Krzemień, składają­
cej się z ziemi o przestrzeni 6 dziesięcin 
359 sążni kw. w 5 działkach z budynkami: t. j* 
domu, 2 stodół, stajni, drewnianych, krytych 
słomą, stanowiących wspólną własność z Mar- 
janną Krzemień i małż. Niekuizak oraz studni 
z żórawiem.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Józefa i Rozalji małż. Krzemień, w zasta­
wie lub dzierżawie nie jest, niema urządzo­
nej hipoteki, jest obciążona dożywociem na 
rzecz Walentego i Zofji Niekurzaków i sprze­
daży podlega w jednej czwartej części nale­
żącej do Józefa Krzemienia.

2) położonej we wsi Lipnik, gm. Osiek, 
pow. sandomierskiego w woj. kieleckiem, na­
leżącej do Józefa Krzemienia, składającej się 
z 2-ch mórg 298 prętów ziemi w 7 działkach, 
na której znajdują się następujące budynki na­
leżące do Walentego Krzemienia.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Józefa Krzemienia, w zastawie ani dzier­
żawie nie jest, niema urządzonej hipoteki 
i -est zapisana do tabeli likwidacyjnej wsi Lip­
nik pod Nr. 3, 9 i 19, jest ociążona dożywo­
ciem na rzecz Walentego i Jadwigi Krzemień 
i podlega w całości sprzedaży.

Obie nieruchomości są wystawione do 
licytacji na pokrycie należności Anny Kołek 
z tytułu alimentów po 30 zł. miesięcznie od



268 Kielecki Dziennik Wojewódzki. No 21

dnia 22 marca 1926 r. z kosztami od Józefa 
Krzemienia.

Licytacja pierwszej nieruchomości rozpocz­
nie się od sumy szacunkowej 2.400 zł., drugiej 
od sumy szacunkowej 2.600 zł. wzwyż i od 
licytanta będzie wymagana kaucja 10 procent 
od sumy oszacowania.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sąau Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/1504/34,

Komornik Sądowy: w/z. J . K ąkolew ski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P C. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 roku, o godz. 10 rano, 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja niehipo- 
tecznej nieruchomości, położonej we wsi Stara 
Wieś, gm Sienno, pow. iłżeckiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Bronisławy 1 voto 
Lesica, 11 voto Ćwiklińskiej i nieletnich Izydo­
ra i Marjanny Lesica, składającej się z osady 
włościańskiej, zapisanej do tabeli likwidacja ■ 
nej wsi Stara Wieś Nr. 4 o przestrzeni 
41/2 morgów ziemi w 4 działkach bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Bronisławy 1 voto Lesica, II voto Ćwikliń­
skiej i nieletnich Izydora i Marjanny Lesica. 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, niema 
urządzonej książki hipotecznej i jest w ysta­
wiona na licytację na pokrycie należności Jó­
zefa Lesicy w kwocie 1.100 zł. z procentami 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun- 
kowei 2.200 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 220 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w R a­
domiu.
Do akt Nr Km 3/1588/34.

Komornik Sądowy: w/z /. K ąkolew ski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 r. o godz. 10-ej rano, 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Kado­
miu, odbędzie się publiczna licytacja hipotecz­
nej nieruchomości, położonej w kolonji „Na­
rożnik” , gm. Bliżyn, pow. koneckiegu, wojew. 
kieleckiego, należącej do Piotia Sobocha, skła­
dającej się z części dóbr ziemskich „Użytek 
Rolny Narożnik” o przestrzeni 3-ch dziesięcin

1540 sążni w jednej działce, oraz następujących 
budynków: domu, obory, stodoły, chlewów 
drewnianych, studni ocembrowanej i dwóch 
krów.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu sukcesorów ś. p. Piotra Sobocha, w zasta­
wie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księ­
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym Sądu 
Okręgowego w Radomiu pod nazwą części 
dóbr ziemskich „Użytek Rolny Narożnik”, jest 
obciążona długami w kwocie 380 rb. i wysta­
wiona w całości na licytację, na pokrycie na­
leżności Państwowego Banku Rolnego w W ar­
szawie, Oddział w Kielcach, w kwocie 132 zL 
58 gr. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 750 zł. wzwyż i od licytanta będzie  
wymagana kaucja w kwocie 75 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgow ego w Ra­
domiu.

Komornik Sadowy: w /z J . Kąkolew ski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubieki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
30 października 1934 r. o godz. 10-ej rano 
w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Rado­
miu odbędzie się publiczna licytacja niehipo- 

j  tecznej nieruchomości, położonej we wsi Tursko 
Wielkie, gm. Tursko Wielkie, pow. san­
domierskiego, wojew. kielleckiego, należącej 
do Szczepana i Marjanny małż. Kwiatkow- 

j skich, składającej się z osady włościańskiej, 
zapisanej do tabeli likwidacyjnej wsi Tur- 

| sko Wielkie pod Nr. 3/4 o przestrzeni 6 mórg 
41 prętów oraz serwitutu lesnegoo prze­
strzeni około pół morgi i następujących 
budynków: 1) domu drewnianego o jednej 
izbie z sienią, komory oraz stajni pod jednym 
dachem krytego słomą, 2) stodoły drewnianej 
krytej słomą i 3) ustępu drewnianego.

Opisana nieruchomość znaiduje s.ię w po­
siadaniu Szczczepana i Marjanny małż. Kwiat­
kowskich, w zastawie lub dzierżawie nie jest, 
niema urządzonej hipoteki i jest obciążona 
długami na rzecz Andrzeja i Jana Gliców, po 
120 rb. i podatkami w sumie 80 zł. 50 gr. i jest 
wystawiona w całości na licytację na pokrycie 
należności Jana Janasa i in. w kwocie 1317 zł. 
z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 7.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 700 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.

Komornik Sądowy: w jz J  K ąkolew ski



JSfs 2 1 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 269

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Świę­
tym Krzyżn ogłasza, iż w dniu 18 sierpnia 
1934 roku, o godzinie 12 rano, odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię­
zienia większej ilości skóry juchtowej i twar­
dej na obuwie dla więźniów.

Reflektanci winni du - dnia 18 sierpnia 
1934 r., przesłać oferty listem poleconym w na­
leżycie zapieczętowanych kopertach bez firmy, 
pod adresem Więzienia na Świętym Krzyżu, 
opatrzonych napisem „oferta na dostawę s k ó r /”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad­
nych poprawek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5°/0 ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko­
naną wpłatę

Z warunkami dostawy reflektanci zapo­
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Świę­
tym Krzyżu ogłasza, iż w dnin 23 sierpnia  
1934 roku, o godzinie 12 rano odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię­
zienia 200 metrów żyta.

Reflektanci winni do dnia 23 sierpnia 
1934 r., przesłać oferty listem poleconym w na­
leżycie zapieczętowanych kopertach, bez firmy, 
pod adresem Więzienia na Świętym Krzyżu, 
opatrzonych napisem „oferta na dosławę żyta” .

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad­
nych  poprawek i poaskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5°/o ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowe na doko­
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo­
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Świę­
tym Krzyżu ogłasza iż w dniu 25 sierpnia 
1934 roku, o godzinie 12 rano odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię­
zienia 500 arkuszy blachy ocynkowanej.

Reflektanci winni do dnia 25 sierpnia 
1934 r., przesłać oferty listem poleconym w na­
leżycie zapieczętowanych kopertach bez firmy, 
pod adresem Więzienia na Świętym Krzyżu, 
opatrzonych napisem „oferta na dostawę blachy”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad­
nych poprawek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5%  ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko­
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo­
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Naczeluik Więzienia Ciężkiego na Świę­
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 4 września 
1934 roku, o godzinie 12 rano odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla w ię ­
zienia 65 metrów słomy żytniej prostej do 
sienników.

Reflektanci winni do dnia 4 września 
1934 r., przesłać oferty listem poleconym w na­
leżycie zapieczętowanych kopertach bez firmy, 
pod adresem więzienia na Św,ętym Krzjzu, 
opatrzonych napisem „oferta na dostawę słomy”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą,

Oferta wmna być sporządzona bez żad­
nych poprawek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5% ofertowej dostawy, 
względnie kwitu Kasy Skarbowej na doko­
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo­
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Więzienie w Będzinie ogłasza przetarg 
nieograniczony na dostawę loco więzienie:
1) Mąki razowej 5.000 k g ,  2) Mąki pytlowej 
300 kg., 3) Kaszy jęczmiennej 500 kg., 4) p ę ­
czaku 500 kg., 5) Grochu 500 kg., 6) Fasoli 
500 kg., 7) Cebuli 100 kg. 8) Ziemniaków
10.000 kg., 9) Buraków cukrowych 300 k g ,
10) Kapusty białej 1.000 kg., oraz na wypiek 
chleba z mąki razowej powiększonej o przy­
piek do 40% na przeciąg pół roku i 100 sztuk 
żarówek 15, 25, 40 i 100 watt na 220 wolt.



270 Kielecki Dziennik Wojewódzki. N° 21

Oferty składać należy w kancelarji wię­
ziennej do dnia 20 sierpnia 1934 r. w zalako­
wanych kopertach z wymienieniem na kopercie 
oferowanych artykułów, załączając jednocześnie 
ich próbki. Otwarcie ofert nastąpi tegoż dnia 
o godzinie 10-ej. Wszelkie informacje w spra­
wie przetargu i dostawy mogą zasięgać ofe­
renci u Naczelnika Więzienia w Będzinie.

Naczelnik Więzienia: w/z. 7. O lszew ski

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 

DOKUMENTÓW.

P io tr  S tuw iarz, zam. w Pacanowie, ogłasza o zagu­
bieniu zezwolenia na noszenie Medalu Dziesięciolecia  
Odzyskania Niepodległości i dekretu definitywnego przy­
jęcia na służbę w Policji Państwowej z dniem 1 lipca 
1919 roku. (3 - 3 )

Leon G ranat, zam. w W arsz iw ie ,  zgubił dowód  
osobisty, wydany przez XII Komisarjat P. P w Warsza­
wie, który unieważnia się. (3—3)

A b ra m -ic ek  B o n g ert, zam. w Końskich, ogłasza  
o zagubieniu karty rzemieślniczej na prowadzenie rzemio­
sła krawieckiego.

A n d r z e j  S za fra n iec , st. post. sł. śled., ogłasza 
o kradzieży znaczka służby śledczej Nr. 267 w Poznaniu, 
w dniu 31 maja 1934 r,

S z a l  J o jzep  ze Stopnicy unieważnia zagubioną kartę 
rzemieślniczą na piekarstwo, wydaną przez Starostwo Po­
wiatowe w Busku dnia 29 września 1928 r. za L. rej. 137

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, wy­
daną przez P. K. U. w Ostrowcu, na imię W ła d ysła w a  
T y szk i.

Unieważnia się  skradzione prawo jazdy Nr 810 na 
nazwisko S tefa n a  M o żd żeń , dowód rejestracyjny Nr K L.
72.689, tymczasowe zaświadczenie koncesyjne, dowód za­
płacenia podatku drogowego, oraz rozkład jazdy Kraków 
— Nowe Brzesko na nazwisko M a rku sa  L e w k o w ic za , wy­
dane przez Urząd Wojewódzki w Kielcach. (3— 1)

Ja kó b  M ajer P a s 'e rn a k  z Chmielnika unieważnia 
zagubioną kartę rzemieślniczą na krawiectwo, wydaną 
przez Starostwo w Busku dnia 10.111.1928 r. za Nr. rej. 293.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie o zwolnie­
niu ze służby wojskowej, wydane przez Kompanję Zapa­
sową Sanitarną w Łodzi na imię P io tra  W ójcika  (rocz­
nik 1897), zam. we wsi Klepaczce, gm. Węglowice, pow. 
częstochowskiego.

F ra n c iszek  F lorek  syn Andrzeja i Katarzyny, zam. 
w Chodowie, zgubił zaświadczenie wojskowe, wydane 
p.zez  P. K. U. Miechów.

Zagubiony dowód rejestracyjny samochodu KL. 72.708 
j na rok 1934, wydany fabryce tektury dachowej M . J .  S c h a r ff
| w Sosnowcu — unieważnia się.

B aran W ła d ys ła w  ogłasza o zagubiemu dowodu  
i rejestracyjnego samochodu KL. 72.028, wydanego przez  

Urząd Wojewódzki Kielecki.

Skradziony dowód tożsamości conia S . , j a  C. Nr 
773.762, wydany na nazwisko S ta n is ła w a  K a rp iń sk ieg o  
z Przytęk — unieważnia się.

Unieważnia się zagubione w Częstochowie św ia­
dectwo szkolne z ukończenia 7 oddz. szkoły powsz. przez  
M iec zy s ia w a  F a jksa  s. Ignacego i Bronisławy, ur. w dniu 
27.IX.1909 r. w Świerżach, pow. Chełm — Lubelski, a wy­
dane przez Kier. Szkoły w Świerżach w r. 1926. (3— 1)

M ajer G la ti,  zam. w Ostrowcu, ogłasza o zagubie­
niu karty rzemieślniczej na piekarstwo, wyd. przez S ta ­
rostwo Powiatowe w Opatowie.

Unieważnia się  zagubiony dowód osobisty, wydany  
Urząd Gminy Ożarów, na imię H ersza  P ejsaka  

o i  \ / i i  i q i i  -  ...przez urząa om iny  \-i*arow, na imię n e r  
B u rsz tyn u , ur. 21.VII.f911 r., zam. w Ożarowie.

Unieważnia się  skradziony dowód osobisty,  wydany  
przez Starostwo w Będzinie na nazwisko G u sta w a  M o h -  
w alda  w Kazimierzu k. Strzemieszyc. (3— 1)

A n to n i  W ła d ys ła w  L a sko w sk i,  zam. w Stopnicy,  
unieważnia zagubioną kartę rzemieślniczą na Kowalstwo, 
wydaną przez Starostwo Powiatowe w Busku dnia 29.IX 
1928 r. za Nr rej. 128.

Skradziony dowód tożsamości konia Serja B. Nr 
216.993, wystawiony na n*zwi»ko fa n a  B arana  ze  wsi  
Brzeście, gm. Wodzisław, unieważnia się.

Zaginął dowód tożsamości konia Serja „B" Nr t>2.873, 
którego ostatnim posiadaczem był S ta n is ła w  M arcinkówt- 
sk i, zam. w maj. Siedlew, gm. Machory, pow. opoczyń­
skiego. Dowód ten unieważnia się.

Zagubiony dowód tożsamości konia Serja „B” Nr 
244.841, wystawiony na nazwisko L u d w ik a  K u s trzyń sk ieg c  
z Żarek, unieważnia się.

I Unieważnia się  zag lbirną książeczkę wojskową
i kartę mob., wydane przez P. K. U. Kielce, na nazwisko 
J ó ze fa  Ł u p y  z Kielc.

Zaginął dowód tożsamości konia Serja B Nr 116.493, 
wydany na nazwisko W cw ra  F ranciszka  z Pękosławia,  
gm. Wodzisław, pow. jędrzejowskiego. Dowód ten unie­
ważnia się.

Unieważnia się  skradziony paszport zagraniczny 
i książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. Kielce na 
nazwisko G rauzam a A lb in a  z Kiern.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd W ojewódzKi w Kielcach. Zam ek. Tel. Nr 188.

P r e n u m e r a t a  za  1934 ro k  — 28 zł. —• N u m e r  p o je d y ń c z y  1 zł. — Cena  o g ło sz eń :  o  p o s t ę p o w a n iu  s p a d k o w e n  
p o j e d y ń c z e  — 6 zł., z b io ro w e  p o  3 zł. od k a ż d e g o  p o s tę p o w a n ia )  o reg u lac j i  h ip o te k i  p o j e d y ń c z e  - 8 zł., zb lo-  
ra we — po  6 zł. ud każde j  n ie ru c h o m o ś c i ,  za  w ie rsz  s z p a l to w y  lub j e g o  m ie j s c e  60 g r o s z y ,  1 s z p a l t ę  30 zł.
1 s t r o n ę  d w u s z p a l to w ą  60 zł. D ro b n e  o g ło s z e n ia :  15 g ro sz y  za w yraz ,  n a jm n ie j s z e  o g ło s z e n ie  j e d n o k r o t n e  4 zł-

50 gr., t r z y k r o t n e  12 zł. 50 gr.
W ezelkie (p ia ty  za prenumerat;, ogtoazenła i t. p. należy wpłacać dc Pocztowi j Kasy Oozczędnoćcl na konto 
ozakowe kft 8 0 . 6 8 2  I potwlordzenle wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego .

Druk. Klelockioj Spółki W ydawniczej—ul. S ienkiew icza 16,


